XX6 系列
电源单元
快速使用手册
南京实点电子科技有限公司
电源单元-快速使用手册
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明

电源单元-快速使用手册                                                                                产品参数
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018                               2
2 命名规则
6 插片式 I/O
产品系列
缺省 扩展电源模块
H 头电源模块
应用方式
P 电源模块
类型
总线类型
XB X-bus 总线
EC EtherCAT 总线
电源功率
20 2A
40 4A
电源单元-快速使用手册                                                                                产品参数
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018                               3
3 产品参数
技术参数
电源模块
工作电源 DC24V（18~36 VDC）
输出电压 5 VDC
输出电流 2000 mA 、4000 mA
规格尺寸 电源模块 106◊61◊22.5 mm
重量 110 g
工作温度 -10~+60℃
存储温度 -20℃~+75℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
EMC 特性
EMI
项目 执行标准
传导骚扰 EN55032 CLASS B
辐射骚扰 EN55032 CLASS B
EMS
接触放电 IEC/EN61000-4-2 Contact ±4KV
空气放电 IEC/EN61000-4-2 Air ±8KV
脉冲群抗扰度 IEC/EN61000-4-4 ±2KV
浪涌抗扰度
IEC/EN61000-4-5 line to line ±0.5KV
IEC/EN61000-4-5 line to PE ±1KV
电源单元-快速使用手册                                                                              面板
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018                               4
4 使用方法
3.1 面板定义
电源模块各部位功能描述
3.2 指示灯定义
电源部分标识及指示灯说明
标识 名称 颜色 指示灯状态 解释
P 5V 指示灯 绿色 常亮 工作电源正常
   闪烁 超载 80%，切断对后级负载供电
   熄灭 产品未供电或电源异常
O 过载指示灯 红色 熄灭 未超载
   常亮 负载达到 90%以上
   闪烁 超载 80%，切断对后级负载供电
电源单元-快速使用手册                                                                              面板
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018                               5
3.3 规格尺寸
电源模块外形规格  安装方式
扩展电源外形规格  安装方式
采用 DIN 标准 35 mm
导轨、卡扣式安装
采用 DIN 标准 35 mm
导轨、卡扣式安装
电源单元-快速使用手册                                                                                  使用
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018                               6
3.4 电源单元框图
配电系统
注：系统侧供电电源不要超过额定输入范围，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏。
3.5 接线端子及接线说明
接线端子
电源端子 极数 3P